



RECEIVED
Thomas Ridley QC Dept.
2:25, 4 Jun 2025

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

Philadelphia Original Soft White Cheese 10kg



EAN
4000339033546

Target market(s)
GB, IE

Components

Ingredients

Full Fat Soft **Cheese**

Salt

Nutrition

	100 g
Energy	1250 kJ
	305 kcal
Fat	29 g
of which saturates	18,5 g
Carbohydrate	2,7 g
of which sugars	2,7 g
Fibre	0 g
Protein	7,5 g
Salt	0,83 g

Calculated Nutrition

	per 100g
Energy (kJ)	1250
Energy (kcal)	305
Fat (g)	29
of which saturates (g)	18.5
Carbohydrate (g)	2.7
of which sugars (g)	2.7
Fibre (g)	0
Protein (g)	7.5
Salt (g)	0.83

Product Description

Brand

Philadelphia

Features

Cook, bake, whip, pipe
Fresh and Creamy Taste
Made with pasteurised milk
No preservatives
Suitable for vegetarians

Standardised Brand

Brand - Philadelphia

Regulated Product Name

Full fat soft cheese.

Marketing

Company Name

Mondelez UK / Mondelez Ireland

Company Address

Mondelez UK,
Cadbury House,
Sanderson Road,
Uxbridge,
UB8 1DH.

Mondelez Ireland,
Malahide Road,
Coolock,
Dublin 5.

Third Party Logos

- Green Dot

Product Marketing

Made with milk and real cream, Philadelphia Original's distinct fresh and creamy taste makes it a delicious soft cheese ingredient to use across your dishes. Philadelphia is fantastically versatile, whether you are using it to cook, bind, pipe or bake. The combination of its rich, creamy taste and silky-smooth consistency, ensures Philly always works hard in your dishes.

Cook - Philadelphia's unique recipe ensures a perfectly balanced taste and consistent texture in your dishes every time.
Bind - Philadelphia's smooth, rich taste naturally enhances both sweet and savoury dishes and holds even the most delicate ingredients together.
Pipe - Philadelphia maintains its creaminess and smooth texture when whipped and importantly, holds its shape when piped.
Bake - Philadelphia is stable when baked, making it the natural choice for cakes and savoury dishes.

Brand Marketing

For more than 100 years we have been pioneering the cream cheese standards to bring you the great taste you love, because at Philadelphia we believe that dairy goodness makes everyday more pleasurable. Philadelphia is a story of high standards, quality and freshness that lives from passionate people, who started with a great product and keep finding ways to make it even better.

Also available in 1.65kg and mini portions.

Other Information

No preservatives

Further Description

See our recipes at www.phillychef.co.uk for more delicious inspiration.

Health & Lifestyle

Lifestyle

- Suitable for Vegetarians

Allergy Advice

Milk - Contains

Storage & Usage

Storage and Usage Statements

- Keep Refrigerated

Storage Type

Type
Chilled

Storage

Keep refrigerated.

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

22.05lbs ☺

Numeric Size

Numeric Size - 22.05

Packaging Material Marks

Material Mark - 5 - PP

Pack Type

Type - Tub

Customer Services

Manufacturers Address

Mondelez UK,
Cadbury House,
Sanderson Road,
Uxbridge,
UB8 1DH.

Mondelez Ireland,
Malahide Road,
Coolock,
Dublin 5.

Return To

Mondelez UK,
Cadbury House,
Sanderson Road,
Uxbridge,
UB8 1DH.

Mondelez Ireland,
Malahide Road,
Coolock,
Dublin 5.
eu.mondelezinternational.com

Web Address

eu.mondelezinternational.com

Nährwertangaben / Information nutritionnelle / Nutrition information / Dichiarazione nutrizionale / Voedingswaarde-informatie / Näringvärde / Næringsvardi / Næringsinnhold / Ravintoarvot / Διαβρετική επισήμανση	100 g
Energie / Energy / Energia / Energi / Energia / Ενέργεια	1250 kJ 305 kcal
Fett / Matières grasses / Fat / Grassi / Vetten / Fedt / Rasvaa / Λιπαρά	29 g
davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés / of which saturates / di cui acidi grassi saturi / waarvan verzadigde vetzuren / hvorav mettede fettsyrer / heraf mettede fettsyrer / josta tyydyttyneitä rasvoja / εκ των οποίων κορεσμένα	18,5 g
Kohlenhydrate / Glucides / Carbohydrate / Carboidrati / Kohhydraten / Kulhydrat / Karbohydrat / Hiilihydraattia / Υδατάνθρακες	2,7 g
davon Zucker / dont sucres / of which sugars / di cui zuccheri / waarvan suikers / varav sockerarter / heraf sukkerarter / hvorav sukkerarter / josta sokereita / εκ των οποίων οσάκαρα	2,7 g
Ballaststoffe / Fibres alimentaires / Fibre / Vezels / Fiber / Kostfibre / Kostfiber / Ravintokuitua / Εσώζιμες ίνες	0 g
Eiweiß / Protéines / Protein / Proteine / Eiwhiten / Proteiinia / Πρωτεΐνες	7,5 g
Saltz / Sel / Salt / Sale / Zout / Suola / Αλάτι	0,83 g

